5 Minuten
Terrinen

verschiedene Sorten

>

APP-Preis 0.79 €

048

Kapseln

verschiedene Sorten

NEScAFe

]au S%O

APP-Preis 3.99 €

l4ll4|9'€

Duschgel

verschiedene Sorten

Il u 7.9.€

je 250 ml Flasche

Roll-On

verschiedene Sorten

2.99

je 50 ml Flasche

je Becher je Packung (1 Liter = 7.16 €) (1Liter = 59.80 €)

Pasta & Knodel oder Hunde g Haarspray-,

verschiedene Sorten  DELVERDE Kartoffelpijree " Nassnahrung ._ Lack oder - ta
(ehemals Buitond) verschiedene Sorten Feine Pastete Horestick Schaum

verschiedene Sorten

10 Stiick = 6.00 €

verschiedene Sorten
APP-Preis 2.99 €

je 200/150-284 ¢
je 500 g Pack Pack je 300 g Schal 150/250 ml D
i v 088 ().!.9.?.?. e PRy 069 e 225003 3. e 3:.33¢
Knédckebrot Kakao oder g Katzen- (ix | Bifensis
e Rus e ORNE
verschiedene Sorten Nussklasse Nassnahrung Katzen
schokolade verschiedene Sorten Trockennahrung

je 175-200 g Packung

l. 49e

Il l|6l9.€

(Tkg = 8.51-7.45 €) je 100 g Tafel

Tafel- A, | Naturals Lg(enz
Schokolade Chips =
Excellence verschiedene Sorten

verschiedene Sorten

je 100 g Tafel

APP-Preis 2.49 €

2 l|9|9.€

Obst und Gemiise

je 80-95 g Beutel l.49 £

(1kg = 18.63-15.68 €) kb

Niederlande/Belgien Spanien
Porree Riesen =,
Klasse | Orangen
Klasse |
l 7 2 kg Beutel
1ke - 9€ (1kg = 2.00 €) --.3'99€
Regional »Hof Gehrdau« Spanien
Suppenbunde Clementinen
essal Sorte: Clemenules
Klasse |
2-7 9 € 2l99 €
XL Bund el | kg ——— —
Norddeutschland Peru
Speise- @ Kulturheidelbeeren
Kartoffeln oder Mz
verschiedene Kocheigenschaften, Kulturheidelbeeren
Klasse | I 79 Klasse | 3 99
2 kg Beutel € | je500/300 g Packung €
(kg-050€)  mmmibuetied

(kg = 7.98/13. 3a£) [

je10x80g/12x85¢g
Packung
(Tkg = 4.99/3.91€)

3.99

ED E'KA

Getranke

BOMBAY SAPPHIRE o
Dry Gin

40 % Vol.

APP-Preis 16.49 €

0.7 Liter Flasche IG 99€

(1Liter = 24.27 €)

verschiedene Sorten

je 750 g Beutel
(Tkg=4.39€)

3.29

(
g
| wWillommen bei
| EnEKA Bage
1

1

’z

1

1

(= 1

fhee Bronze-orteile

Der Gute
Pott Rum

40 % Vol. -

0.7 Liter Flasche
(1 Liter = 12.84 €)

®

L] —
Wein B =
verschiedene Sorten,
auch alkoholfrei

je 0.75 Liter Flasche 2.

(1Liter = 3.99 €)

()

Mionetto
Prosecco

0.75 Liter Flasche
(1Liter = 9.32€)

6.99

Fruchtsafte 2
verschiedene Sorten hapgy

Limonaden

verschiedene Sorten

el

12 Flaschen a 1 Liter
je Kiste

+ 3.30 € Pfand
(1Liter = 0.75 €)

€
je 1Liter Tetra Packung —— — —
Mineral- MAGNUS®
Wasser '

verschiedene Sorten

12 Flaschen a 0.7 Liter
Kiste

+3.30 € Pfand

(1 Liter = 0.48 €)

3-99€

Verantwortlich: Steffens & Boge Handels KG, Hauptstr. 37-43, 25469 Halstenbek

verschiedene Sorten

je 1.25 Liter Flasche
+0.25 € Pfand
(1Liter = 0.63 €)

0-79€

8.99.
=5=w:an é@h
oder >—

immergerne fur Sie da’

HALSTENBEK | RELLINGEN | WALDENAU

Giiltig ab Montag, 01.12.2025 - Irrtum vorbehalten!
Abgabe nur in haushaltsiiblichen Mengen.

STARKE MARKEN

Lakritz oder HARIBO
Fruchtgummi

verschiedene Sorten

je 150-175 g Beutel o 79 £€

Eintopfe oder &2
Familiensuppe

verschiedene Sorten
1.99.

je 800 g Dose

(1kg = 5.27-4.51€) (Tkg = 2.49 €)
Toffifee # | Krauter- oder
STORCK Friichtetee

je 125 g Packung
(Tkg =7.92€)

0.99.

verschiedene Sorten

1.49 ¢

je 18-20er Packung

Info fiir Ihre Weihnachtsbestellung:
Letzter Bestelltag: Samstag, 06.12.2025 Abholung: 23.-24.12.2025

Schnitzel- TN

Top Angebote

Rollbraten e . .
,,Der Himmlische*
gemahlener Bohnenkaffee
APP-Preis 6.49 €
6-49 € | je500 g Packung 6-99 €
kg bl | (1kg-13.98¢€) |~ — —
Hihnchen- .- ¥- | SteinofenPizza
Gackerl o
Filet i oder Flammkuchen
HKl. A verschiedene Sorten, '
tiefgefroren
I.49£ je 300-380 g Packung l 79£
100 g bl | (11 -5.97-4.71€)
Gansebrust =) Weihnachts o
gerauchert Mann
APP-Preis 2.39 €
4-39€ 70 g Stiick 2-49€
100g Bl | (1kg - 35.57€) —— — —
Original ST Almighurt G
Margarine Joghurt
verschiedene Sorten
je 500 g Glas
400-450 g Becher llzg € | +0.15€Pfand l.ll £
(lkg=3.23-2.87€) | | (1kg - 2.22€) [~
Deutscher L H
Schnittkise m Pils ( Krombacher
Burlander 24 Flaschen ZZ

oder Benjamin

30-48% Fett . Tr.
0.99
je100¢g [— —— —

a 0,33 Liter Kiste
+3.42 € Pfand

20 Flaschen

a 0.5 Liter Kiste
+3.10 € Pfand
(1Liter =1.51/1.20 €)

Il II II9|9'€



Fleisch und Gefliigel

Schweinefilet
lang

1.39

100 g ——— —

Rinderfilet

mit Filetkopf/
Spitze

100 g
ausschlieBlich

Mittelstiicke
100 g

M

ttleiseh

.4 u 7.9.€

5,20,

o

Gutﬂe:sch

Kasseler
Karbonade

gerduchert

ohne Filet
Tkg

mit Filet
1kg

Querippe

il ?
G,

100 g [ — —

Rehriicken

mit Knochen

100 g

Frische
Rinderleber

Q5. he Prifsystem
fir Lebensmittel.

1kg

Knusper-

Schnitzel
»kiichenfertig«

[—

.
Puten <=z
3,5-5kg, 6-8 kg, R
15+ kg
14-90 €
Tkg [~ — —
Bio Puten

5,5 kg oder 6-8 kg

|7-90€

Tke ]

Oldenburger

Landente
ca. 1,7 kg oder 3 kg

lﬁ-gnﬁ

Tkg [ — — ]

Franzosisches
Flugentenbrustfilet

27|-|9|n.£

Frischer

Roaster
Hkl. A

@e}le

Deutsche

Ganse
ca.4-5kg

29-90 €

Tkg [

Nobis

Deutsche
Gansebrust oder
Gansekeule

l4 2 » I9.o.€

Markeruper
Gansebrust oder
Gansekeulen
aus Holstein

36,90,

Franzosische
Flugentenschenkel

Tkg

Tkg

Il |6|l|9'o.€

Pasta
Venecia

Penne-Nudeln mit Salatgurke
und Zwiebeln, in einem Joghurt-
Sahne Dressing

0-59£

100 g

Riesengarnelen (z::)

in Aioli

2-79€

100 g

GROSSMANN

Hamburger
Krabbenpott

Nordseekrabben und Schrimps mit
Zwiebel- und Apfelwirfel, in einer

wirzigen Dillsauce
3.69¢

100 g

Bratheringe

»Hausfrauenart« Oelepee
ll69 €

100¢g

BITTE BEACHTEN SIE UNSERE

GROSSE AUSWAHL

AM FLEISCHTRESEN!

Schwei

3chnittkase I@IJ
Scharfer

Maxx

58% Fetti. Tr.

2-79€

SOBBEKE

Deutscher Schnittkase
Bio Schwarzer

Wenzel
2- 49 €

100 g

50% Fett . Tr.
100¢g

Weihnachts- Holk

Kase
60 % Fetti. Tr.

ll99€

100g

Wochenendkniiller | Nur glltig von Donnerstag bis Samstag!

Monte
Maxi

4x100 g Packung I.49€

Whiskey

40 % Vol.

i Danggy

0.7 Liter Flasche l5 49€

(kg = 3.73 €) el | (1 Liter - 22.13€)
Frischkase- Handgeschirr- Gﬁ@
Zubereitung Spiilmittel

verschiedene Sorten

je 150 g Becher
(Tkg = 6.60 €)

0.99.

verschiedene Sorten

L1l

je 500 ml Flasche
(1Liter = 2.22 €)

Montag - Samstag 7.00-19.00 Uhr

Deutscher
Schnittkase

48 % Fetti. Tr.

APP-Preis1.49 €

Il69€

(Popp)

ll69€

je 140 g Packung
(1kg =12.07 €)

Meister-
Salate

verschiedene Sorten

je 200 g Becher

(1kg = 8.45€)

Bio Joghurt ANDECHSER
NATUR

verschiedene Sorten

je 400/500 g Becher I 39 €

(1kg = 3.48/2.78 €)

Tiefkiihlwaren

Fisch-
Stabchen

verschiedene Sorten,
tiefgefroren

<y

je 224-450 g Packung 2 99 £

(1kg = 13.35-6.64 €)

Schafskase

verschiedene Sorten,
48 % Fetti. Tr.

je 140-180 g Packung 1.99 €

(1kg = 14.21-11.06 €)

Miillermilch

verschiedene Sorten

APP-Preis 0.69 €

n-79€

franz. oder ital. ‘
Dessert- EDEKA
Spezialitat

z.B. Panna Cotta

je 2x100 g Packung l.49 €

(1kg = 7.45 €)

je 400 ml Flasche
+0.25 € Pfand
(Tkg =1.98 €)

Rahm-Gemiise [y
oder
Gemiise-ldeen

verschiedene Sorten,
tiefgefroren

je 400-500 g Packung z 39 £

(1kg = 5.98-4.78 €)

Lust auf
Kuchen oder
Lust auf Torte

tiefgefroren

360-580 g Packung 3.79 €

(1kg = 10.53-2.78 €)

Spezialititenmacium
tiefgefroren
z.B. Minis

APP-Preis 2.59 €
6 x 55 ml Packung 2.79 e
(liter=8.45€) i
/ D \
Willkompnea bei

i
|
| enendine

Wurstwaren und Aufschnitt

Holsteiner A,_ | Wacholder z,,,,,,:*jfm,,,,,,
Mettwurst " | Schinken = te-
fein

208 189
Original Italienische
italienischer Mortadella
Parmaschinken

100 g “3.89€ 100 g “llﬁgﬁ

www.boege-edeka.de



